
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Rapide apavu krēms gludādai aizsargā un baro jūsu iecienītākos apavus.
Krēms padara ādu spīdīgu un turklāt ūdeni atgrūdošu.
Rapide apavu krēma izmantošana gludai ādai:

Noņemiet apavu šņores (ja tādas ir).
Notīriet no ādas netīrumus un putekļus (piemēram, ar mitru drānu).
Tomēr neuzklājiet krēmu uz mitras ādas - vispirms ļaujiet pilnībā
nožūt istabas temperatūrā.
Ar otu vai mīkstu drāniņu uzklājiet ādas krēmu vēlamajā vietā.
Pirms pulēšanas ļaujiet krēmam iesūkties 2 stundas.
Ar pulēšanas otu jūs sasniegsiet skaistu spīdumu. Bet pulēšana labi
derēs arī ar mīkstu drāniņu vai vecu dāmu zeķubikšu pāri.

Interesanti fakti par Rapide produktiem:
Kopš 1897. gada uzņēmums Rapide International B.V. ražo premium klases
kopšanas līdzekļus jāšanas sportam, izmantojot augstas kvalitātes, dabiski

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ražotus materiālus. Pārsvarā augu izcelsmes sastāvdaļas, vaski un eļļas,
nodrošina jūsu ādas ilgstošu aizsardzību.
Nesatur ķīmiskos šķīdinātājus
Apavu krēms atjauno krāsas, ir ūdens atgrūdošs efekts un piešķir zābakiem
spīdīgu apdari.
Zīmola valsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

